
令和６年８月６日 

 保 護 者 の 皆 様 へ 

 ５・６年生児童の皆さんへ 

                                          珠 洲 市 立 飯 田 小 学 校 

                                                    ＰＴＡ会長  濱岡  崇 

                                                    校   長  四十住基子 

                                                     （公 印 省 略） 
 

環境整備作業のご案内 
 

 

保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校学校教育活

動にご理解を頂き、ありがとうございます。 

 さて、今年度は校舎内の窓ふき作業を中心とした「環境整備作業」を下記のように実施

いたします。つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、ご参加、ご協力の程よろ

しくお願いいたします。  

 

 

記 

 

  １ 日  時  令和６年８月３１日（土） 午前６：３０～７：３０  

 

２ 場  所  飯田小学校（雨天決行） 

           

 

 ３ 参 加 者    全ＰＴＡ会員 ５・６年生児童 (受付簿に参加者は○印を付けて下さい) 
 

 ４ 持 ち 物    ぞうきん、タオル、水分、あれば水切り（スクレパー）など   

            ※作業後、お茶等をご用意します。 

 

５ 作業内容   校舎２階・３階の各教室、特別教室の窓ふきやベランダの掃除等 

        

   

 

 

 



  


